
Uchwala Nr XXXIl/163/2020 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 28 styczeń 2021r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. Jana Pawia II w Gołdapi 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256), Rada Powiatu w Gołdapi 

uchwala, co następuje: 

§ 1.

Wniesioną w dniu 30 listopada 2020r. skargę na nienależyte wykonywanie przez Dyrektora 

Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Gołdapi obowiązków związanych 

z prowadzeniem Biuletynu Informacji Publicznej uznaje się za zasadną. 

§ 2.

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.

O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodnicząca Rady zawiadomi Skarżącego. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
wG

�

o da i 

J, , 

Anna Fali ska 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXX:11/163/2021 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 28 stycznia 2021r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła 

II w Gołdapi 

Zgodnie z art. 229 pkt 4 ustawy - Kodeks postępowania administracyjnego, jeżeli przepisy 

szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrzenia skarg, Rada powiatu jest 

organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności: zarządu powiatu 

oraz starosty, a także kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek 

organizacyjnych. 

Zgodnie z art. 223 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gołdapi na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2020 r. 

zapoznała się z treścią wniesionej skargi, zgromadzonymi w sprawie dokumentami, w tym 

z wyjaśnieniami Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Gołdapi 

i dokonała rozstrzygnięć w sprawach należących do jej kompetencji. 

Realizując powyższą dyspozycję przepisu, Komisja przedkłada Radzie Powiatu w Gołdapi 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia przedmiotowej skargi. Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Powiatu w Gołdapi proponuje uznać skargę za zasadną. Przeprowadzone 

w trybie skargowym postępowanie potwierdziło zasadność zarzutów sformułowanych przez 

Skarżącego. Dyrektor publicznej placówki oświatowej, jako dysponujący majątkiem 

publicznym i wykonujący zadania publiczne, odpowiada za założenie i prowadzenie Biuletynu 

Informacji Publicznej placówki, którą kieruje. Obowiązek ten wynika bezpośrednio 

z dyspozycji ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(Dz. U. z 2020r., poz. 2176). Strona Biuletynu Informacji Publicznej każdej jednostki 

organizacyjnej musi być wykonana w zgodzie z aktami wykonawczymi do ww. ustawy, 

tj. rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007r. 

w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z 2007r. nr 1 O, poz. 68) 

oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych wymiany informacji w postaci 

elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 

z dnia 12 kwietnia 2012 r. (Dz.U. 2012 poz. 526). Obowiązki dyrektora szkoły tym zakresie 

dotyczą zarówno udostępniania informacji jak i bieżącego jej aktualizowania. Przepisy 

wymagają, by ujawnieniu w BIP podlegały dane dotyczące statusu prawnego lub formie 
Przewodnicząc�· Rady 

PowiatrJlro�dapi

Anna'):;jz�ska 



prawnej, orgamzacJ1, przedmiocie działalności i kompetencjach, organach i osobach 

sprawujących w nich funkcje (kompetencje), czy też majątku, którym szkoła dysponuje. Strona 

podmiotu prowadzona jest zgodnie z wymogami opisanymi w w/w aktach prawa,jednakże nie 

spełnia wszystkich wymogów dotyczących zawartości informacyjnej. Wobec powyższego 

Dyrektora zobowiązano do należytego wypełniania obowiązków nałożonych przez 

ustawodawcę i uzupełnienia publikatora. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 

237 § 3 w zw. z art. 238 § 1 k.p.a. 

Przewodniczący Rady
Powiatu w j. ol,dapi 

Anna�ń,ka 


